PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                  Ярославского муниципального района

   пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2010                                                                                                                        № 21

  О протесте и представлении
  прокуратуры Ярославского района

В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1              «О прокуратуре Российской Федерации» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   Р Е Ш И Л:

1.  Считать протест прокуратуры Ярославского района на Положение о порядке и условиях предоставления налоговых и иных льгот на территории ЯМР, утвержденное решением Муниципального Совета ЯМР от 27.08.2009 № 48 обоснованным.

2. Считать представление прокуратуры Ярославского района                      об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе обоснованным.

3. Поручить Администрации Ярославского муниципального района подготовить и внести на рассмотрение Муниципального Совета ЯМР  на очередном заседании соответствующие проекты решений.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                  А.В. Решатов